
ZARZĄDZENIE NR 420/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40, poz. 572), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr L/411/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kaźmierz na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 379/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
3 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 383/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
LI/416/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 23 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 394/2023 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 395/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 2 lutego 
2023 r., Zarządzeniem Nr 396/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 10 lutego 2023 r. Zarządzeniem 
Nr 399/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 15 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 401/2023 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 22 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/446/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27 lutego 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 403/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28.02.2023 r., Uchwałą Nr LIII/453/2023 Rady 
Gminy Kaźmierz z dnia 13.03.2023 r., Uchwałą Nr LIV/457/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27.03.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 406/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28.03.2023  r., Zarządzeniem Nr 411/2023 Wójta 
Gminy Kaźmierz z dnia 5 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LV/469/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
14 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LVI/470/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 kwietnia 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 416/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 25 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 62.632.844,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się planowane wydatki bieżące w wysokości 42.843.536,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 32.849.123,06 zł tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23.511.649,42 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.337.473,64 zł 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.451.276,37 zł 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
   64.504,80 zł 

4) wydatki na obsługę długu publicznego    650.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AA8BFA-E786-46F8-A9A6-6A214D75EB9C. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 420/2023 Wójta Gmimy Kaźmierz z dnia 28.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 379 984,50 615,00 380 599,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 615,00 615,00 4 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 615,00 615,00 4 230,00

758 Różne rozliczenia 276 200,00 -615,00 275 585,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 246 200,00 -615,00 245 585,00

4810 Rezerwy 216 200,00 -615,00 215 585,00

926 Kultura fizyczna 743 632,59 0,00 743 632,59

92601 Obiekty sportowe 558 232,15 0,00 558 232,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 551,54 500,00 25 051,54

4300 Zakup usług pozostałych 7 296,40 -500,00 6 796,40

Razem: 62 632 844,01 0,00 62 632 844,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AA8BFA-E786-46F8-A9A6-6A214D75EB9C. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2023 rok - Urzad Gminy

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 420/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 379 984,50 615,00 380 599,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 615,00 615,00 4 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 615,00 615,00 4 230,00

758 Różne rozliczenia 246 200,00 -615,00 245 585,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 216 200,00 -615,00 215 585,00

4810 Rezerwy 216 200,00 -615,00 215 585,00

926 Kultura fizyczna 182 648,38 0,00 182 648,38

92601 Obiekty sportowe 37 247,94 0,00 37 247,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 551,54 500,00 25 051,54

4300 Zakup usług pozostałych 7 296,40 -500,00 6 796,40

Razem: 42 843 536,32 0,00 42 843 536,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AA8BFA-E786-46F8-A9A6-6A214D75EB9C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 417/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 

W Planie finansowym po stronie wydatków:  
1) rozwiązano rezerwę ogólną na kwotę 615,00 zł, w dziale 710, rozdziale 71012, § 4300 – 615,00 

zł, na aktualizację zbioru danych przestrzennych. 
2) dokonano przesunięć między § 4300 i § 4210 w rozdziale 92601, dziale 926 w celu 

dostosowania planu do aktualnych potrzeb jednostki. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AA8BFA-E786-46F8-A9A6-6A214D75EB9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Uzasadnienie



